センススタジオ 御中

上記商品を売却することに同意します。

申込日

ご署名 印

TEL ：06-6224-0966

保 護 者 同 意 書

フリガナ

お名前

続

柄 ☐ 1. 父 ☐ 2. 母 ☐ 3. 後見人

住

所 〒

連絡先番号 （FAX）

商

品

名

1 .

2 .

3 .

4 .

5 .

6 .

年

月

日

運営会社 永南商事株式会社

〒542-0073 大阪市中央区日本橋2-7-13 福永ビル 205

古物営業法に基づき、未成年のお客様が携帯電話等をお売りいただく場合、保護者様の同意書

を添付していただいております。

下記必要事項を必ず保護者様にご記入の上、買取申込書、身分証明書（免許証、保険証など）

のコピーと合わせてご提出の程お願い申し上げます。